
 

Dovolujeme si Vám nabídnout akreditovaný kvalifikační kurz  

Studium pedagogiky podle § 22 odst. 1 písm. a)  
z. č. 563/2004 Sb. a § 3 vyhl. č. 317/2005 Sb. 

 

Mgr. et Mgr. Jakub Švec, Mgr. Marie Komárová, Mgr. Lubomír Pelech,  

Mgr. Petra Večerková, Mgr. Milan Chmura Milan, Ph.D.  
a další zkušení lektoři se školskou praxí 

č. akce: 6338062300 
 

zahájení dne 17. a 18.3.2023 

Termíny dalších sezení budou upřesněny! Předpoklad 2 dny v každém měsíci. 
(celkový rozsah 139 h)  

 

v prostorách KVIC, odloučeného pracoviště Ostrava, Na Hradbách 27 

určeno zájemcům o učitelství na SOŠ, SOU, VOŠ, ZUŠ, jazykových školách a konzervatořích 

Účastnický poplatek: 12 900,- Kč (ve dvou splátkách 7 000,- Kč a 5 900,- Kč) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Absolvent studia získá znalosti a dovednosti v oblasti pedagogiky, didaktiky  
a psychologie, které jsou nezbytnou součástí odborné kvalifikace pedagogického 
pracovníka.  
Znalosti a dovednosti získané studiem pedagogiky umožní absolventům 
kvalifikovaný výkon pedagogické praxe. Studium je prezenční. 
 
Jedná se o tzv. pedagogické minimum/doplňkové pedagogické studium. 
Je určeno: 

• učitelům odborných předmětů, praktického vyučování nebo odborného 
výcviku střední školy  

• učitelům uměleckých odborných předmětů v ZUŠ, SŠ a konzervatoři  
• učitelům jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky  
 

Termíny dalších setkání budou postupně doplňovány (cca 2 až 3 dny v každém 
měsíci). Předpokládané ukončení studia nejpozději v únoru 2024. 
 

Bližší informace naleznete na našich webových stránkách: 
https://www.kvic.cz/kurz/6338062300 
 

 
 

Kontakt pro zasílání 
přihlášek: 
Eva Šafarčíková 
595 538 076 
eva.safarcikova@kvic.cz 
 
 
Kontakt pro dotazy: 
Mgr. Zuzana Nevřelová 
777 723 441 
zuzana.nevrelova@kvic.cz 

 

https://www.kvic.cz/kurz/6338062300
mailto:eva.safarcikova@kvic.cz
mailto:jana.mikoskova@kvic.cz

